
UCHWAŁA NR XXIX/182/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, 
art.218,  art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku  poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2021 rok, zmienionej – uchwałą nr XXVIII/179/21 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 18.01.2021 r.; wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 
171 077,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  25 643 773,81 zł. z tego: 

a) dochody bieżące      - 23 869 797,55 zł. 

b) dochody majątkowe -   1 773 976,26 zł 

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 
170 077,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  27 184 351,22 zł z tego: 

a) wydatki bieżące         – 23 656 106,17 zł 

b) wydatki majątkowe   -    3 528 245,05 zł 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 3 375 245,05 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

4. § 2 ust.4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. § 7. 1.  otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 60 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie  58 412,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych . 

2. ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2021 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dąbrówno 

 
 

Jolanta Wiśniewska 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/182/21 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 794 696,81 14 600,00 809 296,81 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 794 696,81 14 600,00 809 296,81 
 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 4 000,00 14 000,00 18 000,00  
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 600,00 600,00 

750   Administracja publiczna 1 336 264,45 6 436,00 1 342 700,45 
75011  Urzędy wojewódzkie 30 565,00 417,00 30 982,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 565,00 417,00 30 982,00 

75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 019,00 6 019,00  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 6 019,00 6 019,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 577 629,00 6 850,00 7 584 479,00 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 168 900,00 2 250,00 2 171 150,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 500,00 2 250,00 5 750,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 873 485,00 4 600,00 2 878 085,00 
 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 700,00 4 600,00 25 300,00 
758   Różne rozliczenia 7 194 902,00 106 105,00 7 301 007,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 557 563,00 93 245,00 3 650 808,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 557 563,00 93 245,00 3 650 808,00 



75814  Różne rozliczenia finansowe 15 720,00 12 860,00 28 580,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 12 860,00 26 860,00 

852   Pomoc społeczna 423 534,00 35 363,00 458 897,00 
85230  Pomoc w zakresie dożywiania 70 158,00 34 363,00 104 521,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

70 158,00 34 363,00 104 521,00 

85295  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00  

 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 7 067 162,00 1 723,00 7 068 885,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 478 116,00 1 350,00 2 479 466,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 650,00 1 350,00 3 000,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 63,00 63,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 63,00 63,00 

85504  Wspieranie rodziny 163 670,00 310,00 163 980,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 300,00 

 

 
Razem: 25 472 696,81 171 077,00 25 643 773,81 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/182/21 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 647 378,00 -14 650,00 632 728,00 

40002  Dostarczanie wody 647 378,00 -14 650,00 632 728,00   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 -14 650,00 5 350,00 
600   Transport i łączność 445 500,00 104 493,00 549 993,00 

60016  Drogi publiczne gminne 292 500,00 104 493,00 396 993,00   4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 104 493,00 139 493,00 
750   Administracja publiczna 4 362 732,00 14 036,00 4 376 768,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 30 565,00 417,00 30 982,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 417,00 20 417,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 097 616,00 6 000,00 4 103 616,00 
 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00 1 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 019,00 6 019,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 454,00 5 454,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 365,00 365,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 000,00 -5 000,00 59 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 -5 000,00 54 000,00 

75095  Pozostała działalność 66 751,00 6 600,00 73 351,00 

 

 4430 Różne opłaty i składki 12 751,00 6 600,00 19 351,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 385 480,00 11 300,00 396 780,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 380 480,00 11 300,00 391 780,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 000,00 11 300,00 212 300,00 
801   Oświata i wychowanie 8 670 638,17 750,00 8 671 388,17 

80101  Szkoły podstawowe 6 969 240,00 -243 926,49 6 725 313,51 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 255 320,00 -14 200,00 241 120,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 656 230,00 -164 336,39 4 491 893,61  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 324 350,00 -19 800,00 304 550,00 



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860 030,00 -32 159,00 827 871,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 040,00 -4 731,10 118 308,90 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 000,00 6 400,00 93 400,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 200,00 -2 700,00 209 500,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 080,00 -12 400,00 184 680,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 497 220,00 -109 247,92 387 972,08 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 780,00 -6 000,00 4 780,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 890,00 -74 622,92 100 267,08 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 210,00 -7 000,00 6 210,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 990,00 -14 979,00 19 011,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 870,00 -2 146,00 2 724,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 640,00 -4 000,00 6 640,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 422 517,00 750,00 423 267,00 
 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 5 000,00 750,00 5 750,00 

80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 109 247,92 109 247,92 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 6 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 74 622,92 74 622,92 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 000,00 7 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 979,00 14 979,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 146,00 2 146,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 000,00 4 000,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 243 926,49 243 926,49 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 200,00 14 200,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 157 936,39 157 936,39 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 19 800,00 19 800,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32 159,00 32 159,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 731,10 4 731,10 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 700,00 2 700,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 12 400,00 12 400,00 

851   Ochrona zdrowia 62 000,00 1 412,00 63 412,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 000,00 1 412,00 58 412,00 



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 412,00 6 412,00 
852   Pomoc społeczna 1 626 812,00 35 363,00 1 662 175,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 794 475,00 20 000,00 814 475,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 198,00 20 000,00 59 198,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 861,00 0,00 142 861,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 873,00 -24 000,00 80 873,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 24 000,00 29 000,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 115 158,00 24 363,00 139 521,00 
 3110 Świadczenia społeczne 115 158,00 24 363,00 139 521,00 

85295  Pozostała działalność 80 551,00 -9 000,00 71 551,00 
 3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 -10 000,00 24 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 832,00 832,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 110,00 147,00 3 257,00 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,00 21,00 462,00 
855   Rodzina 7 190 085,00 1 723,00 7 191 808,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 488 625,00 1 350,00 2 489 975,00 

 2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 650,00 1 350,00 3 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 63,00 63,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 63,00 63,00 

85504  Wspieranie rodziny 276 084,00 310,00 276 394,00 

 2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 300,00 300,00 

 

 4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 824 750,00 14 950,00 839 700,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 100,00 300,00 51 400,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 300,00 18 100,00 

90095  Pozostała działalność 116 074,00 14 650,00 130 724,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 14 650,00 23 250,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 109 070,00 1 700,00 1 110 770,00 

92195  Pozostała działalność 203 450,00 1 700,00 205 150,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 510,00 1 700,00 51 210,00  
 

Razem: 27 013 174,22 171 077,00 27 184 251,22 





Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/182/21 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r. 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
Lp. Rozdział § 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres realizacji 

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2021 

r. 

rok budżetowy 
2021 

(7+8+9+10) dochody 
własne j.s.t. 

kredyty i 
pozyczki 

środki 
pochodzące z 
innych  RFIL 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 16 
1. 01010 6050 Rozbudowa SUW 

Elgnowo 785 000,00    500 000,00 F  UG 

2. 40002 6060 Pompa głębinowa  15 000,00     UG 

3. 40002 6060 Zakup pompy  10 000,00     FS Samin 

4. 60016 6050 Budowa chodnika 
Leszcz  18 000,00     

FS Leszcz - 
17.617,36          UG - 

382,64 
5. 60016 6050 Modernizacja drogi 

Samin  135 000,00     UG 

6. 60016 6050 Budowa parkingu  15 000,00     FS Lewałd Wielki 

7. 70005 6060 Działka 2/15  1 100,00     UG Dąbrówno 

8. 70005 6057     
6059 

Termomodernizacja 
budynku 
uzyteczności 
publicznej w 
Dąbrównie 

 342 208,05   141 511,24 F  UG Dąbrówno 



9. 70005 6050 Modernizacja GCK-
B Dąbrówno  25 000,00     UG 

10. 75023 
6050      

   
6057       
6059     

Zintegrowany system 
e-usługi 1 543 917,00      UG 

11 75412 6060 
Zestaw sprzętu 
ratowniczo-
gasniczego 

 11 300,00     UG 

12 75412 6060 Samochód OSP 
Dąbrówno  201 000,00     

FS Dąbrówno - 
50.624,60    UG - 

150.375,40 

13 90001 6050 Dokumentacja -  
kanalizacja Fiugajki  31 000,00     UG 

14 90001 6050 
Projekt - 
Modernizacji 
oczyszczalni ścieków 
Dąbrówno 

 50 000,00     UG 

15 90001 6060 Pompa - 
oczyszczlnia ścieków  15 000,00     UG 

16 90004 6060 Kosiarka samojezdna  13 000,00     UG 

17 90095 6050 
Zagospodarowanie 
terenu nad jeziorem 
Gardejki 

 20 000,00     
FS Gardyny - 

19.946,09                     
   UG - 53,91 

18 90095 6050 
Zagospodarowanie 
terenu wokół J. 
Piekiełko 

 10 000,00     FS Samin 

19 90095 6050 Budowa altany 
Samin 3 800,00      FS Samin 

20 90095 6050 Zagospodarowanie 
terenu   18 000,00     FS Tułodziad 

21 92195 6050 
Modernizacja 
budynku świetlicy i 
OSP Marwałd 

9 800,00      
FS Marwałd - 

9.716,64                       
      UG - 83,36 

22 92195 6050 Budowa świetlicy 
Osiekowo 30 000,00      

FS Osiekowo - 
17.111,11      UG - 

12.888,89 



23 92195 6050 
Budowa budynku 
gospodarczego 
Saminek 

8 000,00      FS Saminek 

24 92195 6050 Modernizacja 
świetlicy Wądzyn 10 000,00      FS Wądzyn 

25 92195 6050 Modernizacja 
świetlicy Wierzbica  23 700,00     

FS Wierzbica - 
23.692,31                    

UG - 7,69 

26 92195 6050 Budowa świetlicy w 
Ostrowitem  10 000,00     UG 

27 92695 6050 Siłownia zewnętrzna 
Brzęźno Maz.  10 420,00     

FS Brzeźno Maz. - 
10.418,10           UG - 

1,90 

28 80101 6050 Modernizacja 
łazienek  10 000,00      PSP Elgnowo 

Ogółem 2 400 517,00 974 728,05 0,00 0,00 641 511,24 0,00 x 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/182/21 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

w złotych 

z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § 

dochody -
dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem (6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

Dochody 
budżetu 
państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
750   37 001,00 37 001,00 37 001,00 22 640,00 4 384,00   190,00 

 75011  30 982,00 30 982,00 30 982,00 22 640,00 4 384,00 0 0 190,00 

  2350        190,00 

  2010 30 982,00        

  4010  20 417,00 20 417,00 20 417,00     

  4040  2 223,00 2 223,00 2 223,00     

  4110  3 840,00 3 840,00  3 840,00    

  4120  544,00 544,00  544,00    

  4210  2 508,00 2 508,00      

  4300  600,00 600,00      

  4440  350,00 350,00      

  4700  500,00 500,00      



 75056  6 019,00 6 019,00 6 019,00      

  2010 6 019,00        

  3020  5 454,00 5 454,00      

  4210  365,00 365,00      

  4360  200,00 200,00      

           

751   900,00 900,00 900,00 551,00 99,00    

 75101  900,00 900,00 900,00 551,00 99,00 0 0  

  2010 900,00        

  4110  87,00 87,00  87,00    

  4120  12,00 12,00  12,00    

  4170  551,00 551,00 551,00     

  4210  250,00 250,00      

855   7 044 425,00 7 044 425,00 7 044 425,00 84 457,00 16 959,00 6 930 426,00 0,00 83 731,00 

 85501  4 404 317,00 4 404 317,00 4 404 317,00 30 926,00 6 195,00 4 367 196,00   

  2060 4 404 317,00        

  3110  4 367 196,00 4 367 196,00   4 367 196,00   

  4010  28 692,00 28 692,00 28 692,00     

  4040  2 234,00 2 234,00 2 234,00     

  4110  5 437,00 5 437,00  5 437,00    

  4120  758,00 758,00  758,00    

  4210  0,00 0,00      

  4300  0,00 0,00      



  4440  0,00 0,00      

 85502  2 456 366,00 2 456 366,00 2 456 366,00 49 650,00 9 922,00 2 384 821,00 0,00 83 731,00 

  2350        83 731,00 

  2010 2 456 366,00        

  3110  2 384 821,00 2 384 821,00   2 384 821,00   

  4010  45 972,00 45 972,00 45 972,00     

  4040  3 678,00 3 678,00 3 678,00     

  4110  8 708,00 8 708,00  8 708,00    

  4120  1 214,00 1 214,00  1 214,00    

  4210  1 422,00 1 422,00      

  4300  7 000,00 7 000,00      

  4360  0,00 0,00      

  4440  1 551,00 1 551,00      

  4700  2 000,00 2 000,00      

 85503  63,00 63,00 63,00      

  2010 63,00        

  4210  63,00 63,00      

 85504  163 670,00 163 670,00 163 670,00 3 881,00 779,00 158 400,00   

  2010 163 670,00        

  3110  158 400,00 158 400,00   158 400,00   

  4010  3 881,00 3 881,00 3 881,00     

  4110  683,00 683,00  683,00    

  4120  96,00 96,00  96,00    



  4210  110,00 110,00      

  4300  500,00 500,00      

 85513  20 009,00 20 009,00 20 009,00   20 009,00   

  2010 20 009,00        

  4130  20 009,00 20 009,00   20 009,00   

O g ó ł e m 7 082 326,00 7 082 326,00 7 082 326,00 107 648,00 21 442,00 6 930 426,00 0,00 83 921,00 



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do uchwały nr XXIX/182/21 Rady Gminy Dąbrówno

W niniejszej uchwale dochody zwiększają się o kwotę 171 077,00 zł., i o tą samą kwotę zwiększają się
wydatki budżetu.

Zmian w planie dochodów dokonuje się:

1. Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 15/2021 dochody zwiększają się o kwotę 34 363,00 zł
z przeznaczeniem na pomoc w dożywianiu rozdział 85230 oraz z zakresu zadań z administracji rządowej
związanych z obsługą obywateli rozdział 75011 o kwotę 417,00 zł.

2. Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 9/2021 zwiększone zostają dochody o kwotę 63,00 zł
z przeznaczeniem na zadania związane z kartą dużej rodziny.

3. Na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr. ST3.4750.2.2021 została
zwiększona subwencja ogólna o kwotę 93 245,00 zł rozdział 75801.

4. Na podstawie pisma GUS nr: OLS-WRO.577.2.2021 przyznana została dotacja w kwocie 6 019,00 zł
na realizację zadania Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

5. W jednostce Urzędu Gminy zostaję zwiększone dochody z tytułu : różnych rozliczeń finansowych
(75814) o kwotę 11 000,00 zł; przekształcenia prawa użytkowania wieczystego (70005) o kwotę
14 000,00 zł.; sprzedaży składników majątkowych (70005) o kwotę 600,00 zł.; oraz wzrostu podatku od
środków transportowych na podstawie uchwały nr XXVI/155/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia
30.11.2020 r.(75615 - 2 250,00; 75616 - 4600,00).

6. W jednostce PSP Marwałd zostają zwiększone dochody z tytułu różnych rozliczeń w kwocie
1 860,00 zł.

7. W jednostce GOPS zwiększone zostają plany dochodów z tytułu nienależnie pobranych świadczeń
w kwocie 1 660,00 zł

8. Na podstawie pisma z Urzędu Wojewódzkiego informujące o przyznaniu przez Ministerstwo Rodziny
i Polityki Społecznej środków w wysokości 1 000,00 zł na program „Wspieraj Seniora”

Zmian w planie wydatków dokonuje się:

1. W rozdziale 40002 zmniejszenie wydatków o kwotę 14 650,00 zł. z przeznaczeniem na kwota-
10 650,00 zł na wydatki związane z programem opieki nad zwierzętami oraz 4 000,00 zł na program
usuwania azbestu.

2. W rozdziale 60016 zwiększa się plan wydatków o kwotę 104 493,00 z przeznaczeniem na
odśnieżanie dróg gminnych.

3. W dziale 750 : zwiększa się plany wydatków o kwotę dotacji otrzymanej decyzją Wojewody
w kwocie 417,00 rozdział (75011), w rozdziale 75023 wprowadza się plan wydatków z tytułu opłat na rzecz
BP w kwocie 1 000,00 zł (np. wpis na hipotekę, odpisy z ksiąg wieczystych..) oraz zwiększone zostają
plany wydatków w projekcie pt.: Zintegrowany system e-usługi o kwotę 5 000,00 zł.. W rozdziale
75056 plany po stronie wydatków zostały zwiększone na realizacje Narodowego Spisu Powszechnego
Ludności i Mieszkań w 2021 r. w kwocie 6 019,00 zł. W rozdziale 75095 zwiększono plany wydatków
o kwotę 6 600,00 zł na wydatki związane z opłaceniem składki członkowskiej do Stowarzyszenia
„Zachodniomazurska Lokalna Organizacja Turystyczna „

4. W rozdziale 75412 wprowadzone zostaje zadanie inwestycyjne pod nazwą Zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego w kwocie 11 300,00 zł

5. W rozdziale 80113 zostają zwiększone plany wydatków z tytułu podatku transportowego.

6. W rozdziale przeciwdziałaniu alkoholizmowi zostają zwiększone plany o kwotę niewydatkowanych
środków w roku 2020 (1 412,00 zł).



7. W jednostce GOPS zostają zwiększone plany na podstawie zwiększeń dotacji przyznanych decyzjami
Wojewody oraz środków przyznanych z Ministerstwa

8. W rozdziale 92195 zostają zwiększone plany wydatków o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na
zakup materiałów na świetlice wiejskie Gminy Dąbrówno.

Na podstawie złożonego wniosku z Sołectwa Wądzyn dokonuje się zmiany funduszu.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

